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Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00237977

43009C0832/00H000

VLAANDEREN
DIGITAAL

Over het dossier

Perceel:

Adres:
Tocelichting:
Referentie:

Uw referentie:
Aangevraagd op:

Afgeleverd docr gemeente op:

VIP-00237977

43009C0832/00H000
Gentstraat 14, 9971 Kaprijke
P0000

VIP-00237977

LB/2240497
30/05/202416:25
30/05/202419:33
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Vragen

organisatie bij inhoudelijke vragen

Gemeente Kaprijke
Stedenbouw

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00237977

elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie Neem contact op met deze

stedenbouwekaprijke.be

natuurenbos@viaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm be

meldpunt@dov.viaanderen.be

gis@viaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer,

Gewestplan
Referentie:
Beschrijving:
Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:
Planfase:

Status:

Datum:

Externe documentatie:

GWP_02000.222 _00009_00001
origineel gewestplan Eeklo - Aaiter
woongebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
24/03/1978

» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ec33b3b2-8ee6-4

fb6-8501-9ba7e361d6fc
« https://download.dsi.omgeving.viaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222 00009_00001.BG.1.Dossierstuk.5v.1
#page=1

Bron: Lakaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2074)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Brori: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan |

Referentie: RUP_40000-213_00084_00001

Beschrijving: Windlandschap Eeklo - Maldegem
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Bestemmingen: Geen bestemming
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/2015

Externe documentatie; o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46

43-9633-5e32000b50b2
Bian Lokaal bestuun (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bion: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0O_02000_231_00001_-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type. Bouw verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-fobc-48

ae-906¢-831b18f8e366
Bron Lokaal bestuw thevraagd 30/05/2024}

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001
Planfase:

! Status: Besluit tot goedkeuring

! Datum:; 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6dase3b
Bron Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

VIP-00237977 Pagina 5 van 14 43009C0832/00H000

toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_00003.00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie; « https://dsi.omgeving.vlaanderen be/fiche-detail/b0les64a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fdofon
Eron' Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening -

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SV0_02000-233_00004_00001
Planfase:
| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/07/2013
Verardening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7cags-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: 5V0_02000-233.00005-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: S$V0_02000_233_00006_00001
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Planfase:
Status Besluit tot goedkeuring
Datum 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: = https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7blebess
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SVO_02000-233_00007-00001
Planfase:
Status. Besluit tot goedkeuring
Datum 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3¢e6-48

eb-82de-9ded6a3fdg47
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen

Referentie: SV0_40000_233_00002_00001

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring

| Daturm: 13/07/2015

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: » https://dsi.omgeving viaanderen.be/fiche-detail/3140c782-f07f-4c8

a-8e54-bcd5e8f6c21b
8ron. Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijke verordening

gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake het
vergunningsplichtig maken van meldingsplichtige werken en

handelingen
Referentie; SV0_43007233_00004_00001
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Planfase:

Status: Bes|uit tot goedkeuring
Datum: 14/07/201
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bron’ | okaal bestunt (bevraagd 30/05/2074)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het vrijstellen van
bepaalde werken en handelingen van het aanvragen van een
stedenbouwkundige vergunning binnen gemeentelijke ruimtelijke
uitvoeringsplannen, bijzondere plannen van aanleg of
verkavelingsvergunningen

Referentie: SV0.43007_233.00006-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
| Datum: 17/03/201
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het parkeren van auto's en
fietsen en de realisatie van bergruimten bij meergezinswoningen
Referentie: SV0_43007-233_00007-00001
Planfase:
alus; Besluit tot goedkeuring
Datum; 08/05/2015
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
8ron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (hevraagd 30/05/2024)
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Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuul (bevraagd 30/05/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron VMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap vaor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bes (bevraagd 30/05/2024)

Beschermd waterwinningsgebied
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VM# / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Isabellapolder
Perceel score:

Globale score:
Pluviaal:

_ Fluviaal:

| Kust:

» » > >

Gebouw score:

_ Globale score:
| Pluviaal:

| Fluviaal:

> > > >

Kust:
Gebouwen:

Id: 12446665

| Score:

| Globale score:
| 7 Pluviaal:
|

|
| | Kust:

Fluviaal:

P > > >

Externe documentatie: = https://www.waterinfo.be/informatieplicht ?capakey=43009C0832

/00H000

Bekijk op kaart
umaatschappi) {beviaagd 30/05/2024)

Bron: Viaamse M

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milleumaatschappi) (bevraagd 30/05/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran Vlaamse Milieumaatschappyj (bevraazd 30/05/2024)
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Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuul & Bos (bevraagd 30/05/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij tbevraagd 30/05/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion, DOV (beviaagd 30/05/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m s nog nlet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be,

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering',
‘Conformiteltsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt'. Het Is aan de aanvrager om zelf de nodlge interpretatie te doen

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlzanderen (beviaagd 30/05/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Viaanderen {(bevraagd 30/05/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
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Bron’ Wonen in Vlaanderen tbevraagd 30/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lakaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 30/05/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Onderneman tbevraagd 30/05/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Sociale huisvesting van 1926

Referentie: 138716

Geldigheid startdatum: 20/06/2023

Externe documentatie: o https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/138716

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 30/05/2024)
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Bestemmingen: Geen bestemming
Planfase:

W Status: Besluit tot goedkeuring
' Datum: 29/04/2015

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46
4a-9633-5e32000b50b2

Externe documentatie:

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 20/05/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron’ Lokaal bestuur (bevrasgd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BVO_02000-231_00001_00001

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type Bouw verordening

o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48
ae-906¢c-831b18f8e366

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuui (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0-02000-233_00002-00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6daSe3b
Bron Lokaal bestuur fbevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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toegankelijkheid

Referentie: 5V0_02000-233_00003_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

= https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaa! bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Externe documentatie:

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SV0O_02000-233_.00004_00001
Planfase:
| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/07/2013
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

« https://dsiomgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4
bf6-9e10-980050de8010

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 20/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: 5V0-02000_233.00005.00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SVO_02000-233-00006_00001
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Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-al01-cccaZblebc58
Bron Lokaal bestuur {beviaagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: 5V0-02000-233_00007_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fds47
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen

Referentie: 5V0_40000_233_00002_00001

Planfase:

_ Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 13/07/2015

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3140c782-f07f-4c8

a-8e54-bcdsesfec21b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Externe documentatie:

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

VIP-00237980 Pagina 7 van 13 43009C0832/00F000

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn. maar dat er geen gemeentelijk rool
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

nplan gekend is in

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bion Lukadl besLuur (beviddgd 30/05/2024)

Complex project

Niet van toepassing
Bion: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Secundaire weg type 2

Straat naam: Gentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Awv district eeklo

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: verbouwing woningcomplex

Referentie: 43007195931

Gemeentelijk dossiernummer: 43007/4523/B/1959/5910

Aard aanvraag: Verbouw eengezinswoning

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 25/07/1959

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Verval:

VIP-00237980 Pagina 8 van 13 43009C0832/00FO00



| status: Niet onderzocht
| Motivering:

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron. Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Verkavelingsvergunning
Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)
Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024}

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
8ron: Lokaal bestuur ibevraagd 30/05/2024)

Natuur

VIP-00237980 Pagina 9 van 13
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Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk, Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be,

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenlschap voor Natuul & Bos (beviaagd 30/0572024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & 8ns (bevraagd 30/05/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bas (bevraagd 3n/05/7024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Brun: Agentschap vour Natuwr & Bus (bevraagd 30/05/2024}

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Isabellapolder
Perceel score:

Globale score:
Pluviaal:
|

| Fluviaal:
| Kust:

» > w o

Gebouw score;

-]

Globale score:
Pluviaal: A

VIP-00237980 Pagina 10 van 13
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Fluviaal A

Kust: A
Gebouwen;
Id 1449266
Score;
_ Globale score: A
_ Pluviaal: A
Fluviaal: A
| Kust: A
Externe documentatie: » https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=43009C0832
/00F000

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

k op kaart
Bron Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milleumaatschappl) (bevraagd 30/05/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Vlaamse Milleumaatschappy (beviaagd 30/05/2024}

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevrsagd 30/05/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappy (bevraagd 30/05/2024)

VIP-00237980 Pagina 11van 13
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Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: DOV (bevraagd 20/05/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen,

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Wonen In Vlaanderen {bevraagd 30/05/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024}

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Binon: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron' Agentschap Innaveren en Ondernemen (bevraagd 30/05/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innoveren en Ondel nemen (beviaagd 30/05/2024)
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onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed
Beschrijving: Sociale huisvesting van 1926
Referentie: 138716

Geldigheid startdatum: 20/06/2023

Externe documentatie: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/138716

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 30/05/2024)
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Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

DL product bevat biy de Vlzamse overheld heschikbare vastgeedinformatie alkorrsug ufl broanen van informatiever strerkers

vastgoedinlichtingen voo overdracht bevat mogelyks niet a la bencdigde informatie om aan de informat evarphehtingen vas een

zanvrager (of ziyn opdrachtgever) 1 hiet kader van een vast goedtransacue Le voldoen Het + de velaniwou delijkheld van Je asnvrager

Iby kaper, notaris of vastgoedmakelaan am de informatie te contraleler en waat nadig verde s ppzoekinger en upJagingen te doen

lende info r revkers

De vastguedinformatie (tnlichtingen) wordt tworden) ter Bescl kking gesteld duur versd Lieye erztj de Iokale

besturen zelf idecentraal) hetziy bepaalde age wtschanpen of departementen van de Viagmse Over heid fcenLiaal)

Elke informatieverstrekker is verantwoordeljk voor zijn datakwalteit in het algemeen overzicht san de inhichringen op de

gebruikersomgeving kan de informatievers. ekker van de specilicke nlichting geconsuiteerd worden De inlichuingen v.aar centigle

atform  Her

bronnen de infurmatieversirekkers zijn worden automatisch varriki doni het Vastgonadinioimatie

3

vastgoedmformatieplatfoin doet #an su = beviaging van de centrale bronmen (murmatieverstiekkers) irel cen ne

perceelbuffe- tot 02 meter om te vermijden dat et deot aanpassingen agn de peicelenkaart van het Graotschahg Referantiebestand

vaaitlagen asngesprobzn worden die Wt andeny peicelen behores uitzonderit-¢ gevalien s hel toch nogeiyk cat doct grometise w
onvaLwkeurigheden anvolicdige of incoirece informatie wordt maegegeven Hel 1s aah de arvrages o zelf i t= schitten wat de

k van de vastgoedintormat etinhrcht

Impact 15 op het bevraagde perceel en het gebru

alle vostgoedininrmatie Gnhichtingen! wordl fworden) terziy andels aangegeven in de velden van de inhicht op dit moment

=]

~OIdT el nog geen

1 onl f & prigeschikt, confrmezeirsattest en heistelvordann,
whousrenhed 1) di |

aangenoien op perceelnvean (by. by bl 3

or piseln

ouden met d2 door de aanvi

na [c gaah wat de Impact hietvan 1s voor kel

rekening

beviaagde peiceel en het geb uik goadinfarmatielinlichtingen?

hestii

Vastgoedinlichtingen vour uverdrachl pevat verplichre {standaard upgenumen) en optio et tniet standaard duur alk luka

npgenomen by gemeenielyke heffingen, eridianstbaarheden ) vastgoedintormaue Per inlichting zen e verplichte (stanaaald
opgenomen) en aptionels (riet standazard door elk bestuur vpgenoment velden De aanvrager ¢ ent conlacl op te nemen met de

ntormatiaversirekker voor eventuele benodigde ontbiekende informatie

yoor bepaalde inlichtingen maken we net mogel jk om via de woegavoegde link naar de Genpunt-kaalt een visuele Nzt prezatie te dren

Neze kaarl 1S dynamisch vaardoo: het mogelyk s dat de visuahsatie verschilt van het ooispronkelyk opgehaslde informarie znals

wesigegeven In de PDF

chuing precias wverzicht en K1k door up de nadm: #rvan Joor

Wwensl u meer d.aigd ng over wat elke rubriek en elke oadt? Bel jk di

meer informatie https://bitly/3VyONsR

Heeft 1 1nhoudelike v1agen over ae aangeleverde vastgoedinformatie (inhc Tingen) Meem contact op mer de infor matieverstrekker van

de betretfende inhichting (e vinden n hel pves7icht uit het vorige [t en hier https://bitly/3T9TxS0
Heel u hel vermoeden dal bepadlde informat e niet curtecl iv: Viaag een nazitht op via het Levuezde lokale bestuur

£y mauizplat form Gebrunkersumgeying hteps://bitly/3D2)0CY

Deze en mee” gebruikersvourwaarden zijn 11a te lezen op de Vastgoed

Indien u verdere vragen heeft over deze gebiu ksvoolwaarden kan u c¢ontacl opnemen mel ONS VIA

vastgoedinformatieplatform@vlaanderen be
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Besternmingen: Geen bestemming
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/2015

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46

43-9633-5e32000b50b2
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000-231_00001_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 29/04/1997

Verordening type Bouw verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f3bc-48
ae-906¢-831b18f8e366

Bron Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Externe documentatie:

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001
Planfase:

| status: Besluit tot goedkeuring

i Datum: 08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-2136-98a9d6daS5e3b
Bron' Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Verordening type:
Externe documentatie:

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_00003_00001
Planfase:
Statw Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
» https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/b0Ole664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Externe documentatie:

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Geweste|

e stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SV0_02000_233_00004_00001

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/07/2013

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-2e10-980050de8010

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestur (bevraagd 20/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000-233_00005_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
s = https://dsi.omgevingvlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Verordening type:
Externe documentati

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hermnelwater
Referentie: SV0_.02000-233_00006_00001
VIP-00237979 Pagina 6 van 15 43009C0832/00E00D




Planfase:

Status
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45
d4-a101-ccca7blebess

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
SV0_02000-233_00007-00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen
SV0_40000_233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
13/07/2015

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/3140c782-f07f-4c8
a-8e54-bcdSeBf6c21b

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:

Referentie;

VIP-00237979

gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake het
vergunningsplichtig maken van meldingsplichtige werken en
handelingen

5V0_43007_233_00004-00001
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Planfase:
Status Bes|uit tot goedkeuring
Datum; 14/07/201

Verordening type:
(bevraagd 30/05/2074)

Stedenbouwkundige verordening

Bron | okaal bestu

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het vrijstellen van
bepaalde werken en handelingen van het aanvragen van een
stedenbouwkundige vergunning binnen gemeentelijke ruimtetijke
uitvoeringsplannen, bijzondere plannen van aanleg of

verkavelingsvergunningen

Referentie: SV0_43007-233_00006_00001

Planfase:

| status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 17/03/20M

Verordening type:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige verordening

Gemeentelijke verordening
Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het parkeren van auto’s en

fietsen en de realisatie van bergruimten bij meergezinswoningen

Referentie: SV0_43007-233_00007-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/05/2015

Verordening type:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige verordening

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn. maar dat er geen gemeentelijk rooitijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

VIP-00237979 Pagina 8 van 15 43009C0832/00E000



I

000300/Z£9G2600¢k

St uea Q) eurfeq 6L6L£T00-dIA

Juissedaod uen 1IN

35913e Sipun)mnoquapals
{¥202/50/0€ PBe2A3q) INN1S3q [ERYOT 1W0IR
Buissedso) uen 1IN

Suipaiyianp adipunjymnoquapails
(Y702 /50/0€ PSEEIABQ) 11N153Q [BEXNT UNIg
Buissedsoy uea 1IN
Suuungaansduinadwpo
(vZ02/50/0€ PBeRIAaq) NN1sAq [2BYOT :U0ig
Juissedaonl uea BIN
SuluundiaanaiW

(7202/50/0E PReesAag) Jnn1saq [eexon tuoig
Buissedaol uen 18IN

UaMNOQan ajydean puniop
(Z0Z/$0/0¢ pSeEIA3Q) JNN1S3Q eexo uoig
Buissedaony uen 1IN
Suiuungiansduljaaesiap
(vZ0T/50/0% PBERIADQ) INMSA [EEYOT U0IQ
Buissedaol uea 19N

Suipjsw aSipunymnoquapails

(PZ0T/S0/0E pSeeIAaq) IMsaq (eexoT ucig

Bupannow

IYD0Z12pUOo WIN sniels
HLSERN

uauadayds J31s9aWwa8INg 389|100 :PI3YI3A0 apusuUd|laA Bujuundiap

656L/10/5¢ Buissysaq wnieq

pungisp :Jajuee 215493 Buissi|seq

Fujuomsuizagduss mnogiap :Beelauee plrey
0l65/656L/8/€2Sk/ L00EY JBWWNUIRISSOP Ffij9Iusawan
LE765617/00tY CIREIEIEY]
xa|dwod8ujuom Suimnogiaa :Buiafiayaseg

Suiuungiana adipunymnoquapails

000300/2£800600€Y 51 uen 6 eujded 6£6/£200-dIA

'pu0031a8 131U UspIoMm J5BeiAuRE 3p JoOp 19298d0o1s usBelaueesduiuungiaa ‘uaBuiuundiaa spuado|
J315n 1201 J3518IuaBuluunB an AfiEIuaawad uny ul puaxald Janoz JooA 303 UaBulydijul a1y 1F30A INNISq BN O| 13H

udduiuundisp

(y70Z/50/0€ PEERJIAIQ) INMSA] [BRYOT U0

1Nn3saq |eexoT B13UeISUl dpURLaYag

Samieealld prayyfipyuedao]

120} {WeeU JerI]IS

€ 9dA) Sam a0 211083780 om

ueeq(iJ uss JIn apueelsaqg Sam asse]y Bom

‘uauue|dsBuiuadiziuo

10/u3 -ufijio01 381Zamuee ap JAAO ITBWIOUY JI3W JOOA 311esiueio azap 18w do 12e3u0d 153G Jedesruee

3p JwWIaU JapssaysqBem asspue a8 (ig " ueidsBuiuadizjuo yfijpiuaswss, us ueidulijiood yfijsIusawas, uaBuiayd

u1 uswousddo uauue|dsBuluagialuo ua -ulijiool JBA0 INBWLIOJU) IPIOM ‘S| JNNTISIQ [BEYO| UID JapJaayaqSam ap ualpu) [Byu3

51 ua8a[a3d [9924ad 39y sBuejieem Jom 11005

(7707/50/0¢ PdeRIAIQ) JNMISDQ [eENOT UOIE

O)3}93 DLISIP AMY BIUBISU| 3pURIAYRY

Sam altequado prayyfisyuesao]

JeRIISIUBD weeu jeens

Z 9dA3 8am aurepunaag 2110897102 S

ueeq(iJ uas 3N apueelsaq Som 8sse)y Bam

‘Uauueidsduiuadiziuo

J0/ua -Ufi]100. 381Z3MUER 3P JIAD BIIBLLIOJUI JIUI JOOA BIIESIUESIO 3Z3p JoW dO 19BIU0D 1539 Jadeiauer

3P WP J3pIaayaqdem asapue ax|a ig *ueidsBujuadiaiuc yfiPaussws8, us uejdufijioos fij@uaawas, uaBupydyu| ap

ui uawouaddo uauue|dsBuluaBaIU0 U3 -U(iI00] JBAO B1TLLIOJUI IPIOM ‘S| INNISI] [BBYO| USS JapJaayaqdam ap uaipu| [23u3

sl u983|33 |39o4ad 39y sSuejieem Fom 100S
{pZ0T/50/0¢ PBERIARG) INMSI] [eBX0T u0sg

Juissedzol uen 1IN

apeyIS- JO udjequeld

(r20T/50/0¢ PAeRIAIQ) INMS3Q [PRY0T UCIR

3uissedsol uea 1BIN

123f0ud x3|dwod

(rZ07/50/0€ pderinaqg) Inn1saq [eejo uolg

Suissedani uea 1BIN

ue|ds8uijaaenlanlay Jo -Iny



Bron Lokaal bestiir tbevraagd 30/05/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
Planologisch Attest

Niet van toepassing

Bran Lokaal bestuut thevraagd 30/05/2024)
Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron VMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Nathur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron Agentschap voor Natuur & Bas (bevraagd 30/05/2024)

VEN- en IVON-gebied

VIP-00237979 Pagina 11van 15
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 30/(:5/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 30/05/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DQV (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Isabellapolder
Perceel score:

_ Globale score;
Pluviaal:
| Fluviaal:

| Kust:

> P o @

Gebouw score:

| Globale score:
Pluviaal:

| Fluviaal:

| Kust:

> > > P

Gebouwen:

Id: 1221505

Score:

Globale score;

|
_ Pluviaal:
| Fluviaal:
|

> > P P

Kust

Id: 1381304

Score:

_ 7 Globale score: A

VIP-00237979 Pagina 12 van 15
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7 Pluviaal: A

7 Fluviaak A

7 Kust: A

I

Externe documentatie: » https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=43009C0832
/00E000

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milleumaatschappij tbevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron Vlaamse Mifieumaatschappij {bevraagd 30/05/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappi) (bevraagd 30/05/2024)

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Vlaamse Milleumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron” Vlaamse Landmaatschapptj (bevraagd 30/05/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 30/05/2024)

Grond- en pandenbeleid

ViP-00237979 Pagina 13 van 15
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Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wornen in Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

k op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen In Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Inncveren an Ondernemsn (bevraagd 30/05/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bion. Agentsthap Innoverel

1 Ondetnemen (beviaagd 30/05/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed
Beschrijving: Sociale huisvesting van 1926
Referentie: 138716

VIP-00237979 Pagina 14 van 15 43009C0832/00E000



Geldigheid startdatum: 20/06/2023
Externe documentatie: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/138716

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed lbevraagd 30/05/2024)

VIP-00237979

Pagina 15 van 15

43009C0832/00E000

Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor averdracht’

Dit product bevat by de Vlaamse overherd beschikbare vastgoedintormatie afkamstig uit tronnen van infoi maticversirekke:s
Vastgoedinlichtingen voor overaracht’ bevat mogelyks niet alle benodigde infarmatie om aan de Informat.everplichtingen va= een
aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen Het 15 de verantwoo-delijkheid van de aanirager

{bv koper, notaris of vastgoedmakelaarl om de informatie te controlerer en waar nodig verdere apzoekinger en opyrag ngen te doen,

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt tworden) ter beschikking gesteld door verschillende informatreverstrekkers hatzij de lokale

besturen zelf (decentraal), hetz() bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid (centiaal

Eike informatieverstrekker 15 verantweordelijk voor zijn datakwalileit In het algemeen overzicht van de inlichungen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstiekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden De inlichtingen waat centrale
bronnen de informatieverstrekkers zijn worden automatisch verrgkt door het Vastgoedinformatieplatform  Het
Vvastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale nronnen (informatieversirekkers) met cen negatievse

perceelbuffer tot 0.2 meter orn te vermijden d

er door aanpassingen aan de percelenkaalt van het Giootschalig Referentiebeastand
kaai tlagen aangespruken worden dre rot andere peicelen benoren In uitzonderlijce gevallen rs het tuch Tiogelijk ¢at dowr geometnsecae
onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecze informatie wordt meegegeven Het 15 aan de aanvrager am zell in te schatten wat de
Impact 15 op het bevraagde perceel eri het gebrutk van de vastgoedinformat etinlichtingen)

Alle vastgoedintoimatie inlichtingen) wordt tworden! terziy anders aangegeven n de velden van de inlichting, op dic moment
aangeonden op perceelniveau (bv bij inlichtingen nnbewnond & nngeschikt conformiteitsattest en herstelvordering worat er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerce gebouweenheid) U dient zelf na te gaan war de (mpact hieivan :s voor het
beviaagde peiceel en het gebruik van de vastgoedinformatielinlichtingen)

Vastgoedinlichtingen voor overdracht bevat verphichte (standaard opgenumen! en uptionele (ntet standaard door elk lokaal bestunr

opgenomen bv gemeentelitke heffingen erfdienstbaaiheden ) vastgoedinformatie Per inlichting

in er verplichte (standaard
opgenomen) en optionele {niet standaard door elk bestiiur opgeromer) velden De aanvrager d ent contacl op te nemen met de
informatizversirekker voor eventuele benodigde ontbrekende inforrnatie

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogehjk om via de toegevnegde link naar de Geapunt-kaart een visuele intarpretatie te doen
Deze kaart is dynamisch waardoar her mogelijk 15 dat de visualtsatie verschill van het oorspronkelijk opgebaalde informatie 2aals

weer gepgeven in de PDF

Wenst u meer duid.ng uver wat elke rubriek en elve ilichting precies inhoudt? Bekik dit overzicht en kb door op de naam ervan vool
rneet informatie https://bit ly/3VyoNsR

Heeft J inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie Onlichigen)? Neem contact op met de informatieverstrekker van
de betreffende inlichting (re vinden :n het ove'zicht uit het vorige punt en hiel https:/ /bit ly/3T9TxSD

Heelt u het vermueden dat bepaalde informatie met correct 15? Vidag een nazicht up via het bevoegde lakale bestuul
Deze en meer gebiutkersvoorwaarden zijn na te lezen op de VastguedinfurmatieplaLfarm Gebruikersomgeving https://bit ly/3D2J0CY

Indien u verdere vragen heeft over deze gebrutksvoorwaarden kan u contact opnemen met ons v.a
vastgoedInformatieplatform@vlaanderen be

|
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bran) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen

Gemeente Kaprijke
Stedenbouw

Agentschap voor Natuur en Bas
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00237978

stedenbouw@kaprijke.be

natuurenbos@viaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm,be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het Iokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn, Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk ultvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie; GWP_02000_222_00009_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Eeklo - Aalter

Bestemmingen: woongebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:
Statis: Besluit tot goedkeuring
Datum: 24/03/1978

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ec33b3b2-8ee6-4
fb6-8501-9ba7e361d6fc

« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel GWP_02000_222_00009-00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=|

Bron. Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bran: Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuu tbevraagd 30/05/2074)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
8ron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_40000_213_00084_00001
Beschrijving: Windlandschap Eeklo - Maldegem
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Bestemmingen: Geen bestemming
Planfase:

! status: Besluit tot goedkeuring
|

| Datum: 29/04/2015

Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46

43-9633-5e32000b50b2
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur tbeviaagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000-231_00001-.00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening

s https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f3bc-48
ae-906c-831b18f8e366

Externe documentatie:

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000_233_00002_00001
Planfase:

; Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6dase3b
Bron' Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
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toegankelijkheid

Referentie: SV0._02000-233_00003_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

= https://dsi.omgeving.vlaanderen be/fiche-detail/bOles64a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01

Externe documentatie:

Brun: Lukaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: 5V0_02000_233_00004_00001
Planfase:

Status Besluit tot goedkeuring

Cratum: 05/07/2013
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000-233.00005_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

« https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: 5V0-02000_233_00006_00001
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Planfase:
Status Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebess
Bron Lokaal bestuur tbeviaagd 30/05/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: SV0_02000_233_00007_00001

Planfase;

| Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 12/05/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fdg4?
Bron: Lokaal bestuar tbevraagd 30/05/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen

Referentie: SV0O_40000-233_00002_00001

Planfase:

ﬁ_ Status: Besluit tot goedkeuring

| Datum: 13/07/2015

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3140c782-f07f-4c8
a-8e54-bcdS5e8f6c21b

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: gemeentelijke stedenbouwkundige verordening inzake het
vergunningsplichtig maken van meldingsplichtige werken en
handelingen

Referentie: 5V0_43007-233.00004_00001

VIP-00237978 Pagina 7 van 15 43009C0832/00D000

Planfase;

Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 14/07/201
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bion- 1 okaal bestunir tbevraagd 30/05/2074)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het vrijstellen van
bepaalde werken en handelingen van het aanvragen van een
stedenbouwkundige vergunning binnen gemeentelijke ruimtelijke
uitvoeringsplannen, bijzondere plannen van aanleg of
verkavelingsvergunningen

Referentie: SV0_43007_233_00006_-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
| Datum: 17/03/2011
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening inzake het parkeren van auto’s en
fietsen en de realisatie van bergruimten bij meergezinswoningen

Referentie: SV0_43007-233_00007_00001
Planfase:

Status Besluit tot goedkeuring

Datum; 08/05/2015
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Bron: Lokaal bestuur bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)
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Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Complex project

Niet van toepassing
Aron Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de Inlichtingen ‘gemeentelijk rooiljnplan’ en 'gemeentelljk ontelgeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Secundaire weg type 2

Straat naam: Gentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Awv district eeklo

Bron Lokaal bestuur tbevraagd 30/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘germeentelijk rooilijnpian’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
ontelgeningspiannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Koer

Toegankelijkheid: Privaatweg

Beherende instantie: tokaal bestuur

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
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aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categori Lokale weg type 3
Straat naam: Koer

Toegankelijkhei Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Brom: Lukaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier htingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: verbouwing woningcomplex
Referentie: 43007195931

Gemeentelijk dossiernummer: 43007/4523/B/1959/5910
Aard aanvraag; Verbouw eengezinswoning
Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 25/07/1959

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

r Status: Niet onderzocht
Motivering:

tiron: Lokaal bestuut (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {beviaagd 30/05/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Brui: Lukaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 30/05/2024)
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Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024}
Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (beviaagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

As-builtattest

Niet van toepassing
Bron, Lokaal bestur tbevraagd 30/05/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur ibevraagd 30/05/2024)

Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Natuur
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Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen, Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
8ion: Agentschdp voor Natuur & Bos (beviaagd 30/C5/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap vaor Natuur & Bos (bevraagd 30/05/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Agentschap vonr NALuur & Bos (beveaagd 30/05/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion; Agentschap voor Natuul & Bos (beviaagd 30/05/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: YMM / DOV (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Isabellapolder

Perceel score;

Globale score:
Pluviaal:
Fluviaal:

Kust:

> P> NN

Gebouw score:

-

Glabale score:
Pluviaal: A
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Fluviaal A
Kust: A
Gebouwen:
Id: 11551910
Score
Globale score: A
Pluviaal: A
Fluviaal: A
Kust: A
Id: 11449076
Score!
Globale score: A
Pluviaal: A
Fluviaal: A
Kust: A
Externe documentatie:  https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=43009C0832
/00D000

Bekijk op kaart
aron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieimaatschappy (bevraagd 30/05/2024)

Risicozone voor overstromingen
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Vlaamse Milleumaatschappij (bevraagd 30/05/2024)
Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milicumaatschapp)j {bevraagd 30/05/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/C5/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschapptj (bevraagd 30/05/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV (bevraagd 30/05/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen, Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be,

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering'.
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen,

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron' Waonen in Vlaanderen (bevraagd 30/05/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaande en (beviaagd 30/05/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (beviaagd 30/05/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lukaal bestuur (bevraagd 30/05/2024)

Brownfield

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron. Agentschap Innoveren en Ondernemen {bevraagd 30/05/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Agentschap Innoveren en Ondernemen {bevraagd 30/05/2024}

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed
Beschrijving: Sociale huisvesting van 1926
Referentie: 138716

Geldigheid startdatum: 20/06/2023

Externe documentatie: = https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/138716

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 30/05/2024)
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Toelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat b

de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedintormatie alkomstig it dronnen van infoimatieve stiekyers

Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om zan de informateverplichtingen vas een

aanvrager (of zin opdrachlgever) in hel kader van een vastgoedtransactie te voldoen Het is de verantwoo delijkheld var de aanvrager

by koper notaris of vastgoedmakelaar) om de infarmatie te controleler en waar nodig verdere Gpzoekinger en opvragingen te doen

De vastgoedinfurmatie (il

iingen) wordt (wurden) ter teschik

7 gesteld door verschillende informateverstiekbers hetzij de

Lesturen zelf {decentiaal) helz() begpaalle agentschaopen of departementen van de Yiaamse Overheid {centiaa

Elke informatieverstrekker Is verantwoorde

k ynor zijn datakwalitert het algemeen overzicht van de inlich:inger op de

gebrutkersomgeving kan de informatievelstiekkel van de specifieke 1

chting geconsulteerd worden De infickuingen waar cenlrale

bronnen de informatieverstrekkers zin worden automatisch venykt door het Vastgoedinformatieplatform

et

vastgoedinformarieplatforim doel een autumatische bevraging van de centrale bronnen nformatievalstrekkersl met een negatieve
perceelbuffer tot 0.2 meter om te vermijden dal er dooi aanpassingen san de poicelenkaalt van het Grootschahg Rele entiebestand

HeTHISC

Kaaitlagen aangesproken worden die tut andere percelen oehuren Inunzonderli<e gevallen s het toch mogelyk gat dour g

onnauwkeuligheden cnvolledige of snconacie informatie wordl meegegeven Het 1s 3an de 3arvragers om zeolf in Le schatien wat de

impact 15 op het bevraagde perceel en hel gebruik van de vastgoedinfermat elinhichiimgen)
P A 3 £ 3

Alle vastgoedinformatie (mlichtingen) wol d

(worder) ferzif anders aangegeven o de velden van de mhchting ou

aangeondzn op percealnveau fby. by inlichtuingen onbewnnnd & ungeschikt conformiteitsattest en herstelvordenng »orct er nog geen

rekening gehouden met de duor de aanvraper geselecteerce gebonweenheid) U dient zelf na te gaan wat de (mpact

Lan 15 voor bet
beviaagde peiceel en het gebruik van da vastrosdinlormatietinlichtingen)

vastgoedinlichtingen vour overdracht bevar verplichte (Standaard opgenomen! ¢n uptionele (niet standaard door elk lokaal bestun

opaenornen by gemeentelijke heflingen. eifdianstbaarheden ) vastguedinformatie Per inlichting 21

iplichte (standaard

opgenomen) en optionelz (nlew standaard door elk bestuur opgenoment velden De aanvrager d enl contact op te remen mel de

Informatieverstiekker voor eventuele benod gde ontbrerende informatie

voor bepaalde inlichtingen maken we het mngelyk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaait een visuele interpretatie te doen

Ceze kaart 15 dynamisch waardonr het mogelijk 15 dar de visualisanin verschiil van het amspronkelik npeehaalde infarmatie zoalc

weelgageven in de PDF

Wenst u meer duiding over wiat elke rubriek en elbe inlichting praciey Inho.dl? Beketk dit overzicht en kb door op ge naam ervan oo
rmeed informatie https://bit ly/3VyONsR

Heeft u irhoudelyke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie Unlichtingen)? Neem contact op met da infarmatieverstrekker van
de betrelfende infichting {te vinden 'n het overzicht uit het voiige punt en hier https://bit ly/3T9TxSD

Heefl i et vermoeden dar bepaalde informatie niet conect 1! Yidag een nazicht vp vie het bevoegde lukale bestuu

Deze en mee” gebiuikersvourwvaarden 710 na te lezen up de VastgoedinfurmatizplaLturm Gebruikersomge/img https://bitly/3D2JoCY

indien u verdere viagen heett ove

deze pebiutksvoorwaarden kan u ACl npnemen mel ons via

vastgoedinformatieplatform@vlaanderen be
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Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00307748

43009C0832/00M000

VLAANDEREN
DIGITAAL

Over het dossier

Perceel:

Adres:

Toclichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

VIP-00307748

43009C0832/00M000
niet gekend

PO0O0OO

VIP-00307748
LB/2240497
05/09/2024 20:56
07/09/2024 08:04
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Vragen

organisatie bij inhoudelijke vragen

Gemeente Kaprijke
Stedenbouw

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij

DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00307748

ij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie Neem contact op met deze

stedenbouwe@kaprijke.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed be
vlokdata@vlaanderen,be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk ultvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen en Verkeer,

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:
Interpreteerbaar wegens schaal:
Planfase:

Hiatus:

Datum:

GWP_02000-222_00009_00001
origineel gewestplan Eeklo - Aalter
woongebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring
24/03/1978

Externe documentatie: = https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ec33b3b2-8ee6-4
fb6-8501-9ba7e361d6fc

» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00009_00001.BG.1.Dossierstuk.5v.1
#page=1

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lukaal bestinir (bevraagd 07/03/2024)

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie: RUP_40000-213_00084_00001

Beschrijving: Windlandschap Eeklo - Maldegem

VIP-00307748 Pagina 4 van 13 43009C0832/00M000



Bestemmingen: Geen bestemming
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/2015

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/897ad832-72bd-46

4a-9633-5e32000b50b2
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie: RUP_43007-214_00007_00001
Beschrijving: Rup Lembeke-Dorp

Planfase:

_ Status: Start

| Datum: 25/10/2021

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/d2bfféea-8dba-4

ece-965c-ab63e19c223
Bron; Lokaal bestuur (beviaagd 07/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0_02000-231-00001.00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum 29/04/1997
Verordening type: Bouwverordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-fabc-48

ae-906¢-831b18f8e366
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewesteljjke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
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Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-2136-98a9d6dase3b

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
Referentie: SV0_02000-233_00003_00001
Planfase:
SLatus: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9fol
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
hemelwaterputten, infiltratievoorzieningen, buffervoorzieningen en
gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SV0O_02000_233_00004_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 05/07/2013
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e10-980050de8010
Bron, Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: S$V0_02000-233_00005_00001

Planfase:

| Status: Besluit tot goedkeuring

| batum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
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8b-9562-a212e87a3359
8ron. Lokaal bestuur (bevraagd 27/09/2024)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SVO_02000_233_00006_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentat. « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/ f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebes58
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 07/09/2024}

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie; SV0Q_02000-233_00007-00001
Planfase:
Status, Besluit tot goedkeuring
Datum 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie; « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fdgar
Bron: Lokaal bestuar (bevraagd 07/09/2024)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale stedenbouwkundige verordening Weekendverblijven en
openluchtrecreatieve terreinen
Referentie: S$V0_40000_233_00002_00001
Planfase:
Status Besluit tot goedkeuring
Datum 13/07/2015
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3140¢782-f07f-4c8
a-8e54-bcdSe8fec21b

Externe documentatie:

Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)
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Gemeentelijke Verordening

Niet van toepassing
Bion Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het percee! niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel,

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur thevraagd 07/09/2024)

Complex Project

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/02/2024}

Planbaten of -schade

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooitijn- en onteigeningsplannen apgenomen in
de inlichtingen ‘gemeent; rooilijnplan’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Wegcategorie: Secundaire weg type 2
Straatnaam; Gentstraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: AWV District Eeklo

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond

Stedenbouwkundige Vergunning
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Beschrijving: verbouwing woningcomplex

Referentie: 43007_1959_31
Gemeentelijk dossiernummer: 43007/4523/B/1959/5910
Aard aanvraag: Verbouw eengezinswoning
Beslissing eerste aanleg: Vergund
Datum beslissing: 25/07/1959
Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen
Verval:
Status: Niet onderzocht
Motivering:

Bron* Lokaal bestuur [bevraagd 07/09/2024)

Stedenbouwkundige Melding
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/29/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Beon (okaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)

Vergund Geachte Gebouwen
Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur tbevraagd 97/09/2024)
Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bion: Lokaal bestuur {beviaagd 07/09/2024)
Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (bevraagd 97/09/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 97/09/2024)

Stedenbouwkundig Attest

Niet van toepassing
Bron Lokaal bestuur (bevraagd 07/05/2024)
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As-builtattest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)
Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (beviaagd 05/05/2024

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron' Lokaal bestuur (bevraagd 07/09/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen, Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met naluurenbos@vlaanderen.be.
Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur en Bos (bevraagd 05/09/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en 8os {hevraagd 05/09/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
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Bekijk op kaart
Bron Agentschap voar Natuwr en Bos (bevraagd 05/09/2024)

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur en Bus (bevraagd 05/09/2024)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 05/09/2024)

Overstromingsgevoeligheid
Beheerders: Isabellapolder
Perceel-score:

M m_ovm_mmnoqmn

| Pluviaal:
Fluviaal;
Kust:

> > >

Externe documentatie: « https://waterinfo.vlaanderen.be/informatieplicht?capakey=43009
C0832/00M000

Bekijk op kaart

Bron Vlaamse Milieumaatschappiy (bevidagad 05/09/2024)

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 05/09/2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 05/09/2024}

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron. Vlaamse Milieumaatschappij {beviaagd 05/05/2024)
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Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenitschap voor Natuur e Bos (bevraagd 05/09/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappyj (bevraagd 05/09/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: DOV (bevraagd 05/09/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2’ is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be,

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond en ongeschikt’, Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wanen In Vlaanderen tbevraagd 05/05/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bran: Wonen In Vlaanderen Ibevraagd 05/05/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen In Vlaanderen (bevraagd 05/09/2024)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Bion: Lokaal bestuur {bevraagd 07/03/2024)
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Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 05/09/2024)

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelijke
ordening. Bij grote afwijkingen ten opzichte van de reéle situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Agentschap Inngveren en tndernemen (bevraagd 05/09/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Aanduidingstype: Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Beschrijving: Sociale huisvesting van 1926
Referentie: 138716
Geldigheid startdatum: 20/06/2023

Externe documentatie: « https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/138716

Bekijk op kaart
Bron: Onruerend Erfgoed (bevraagd 05/08/2024)
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Toelichting bij "Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

ormalievarstiersers

Dit product bevat b de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie alkarmsug wit brannen van

Vastgoedinhchtingen voor overdracht bevat mogehijks niet alle banodigde informatie om aan de informat evarplichtingen val ern
aanviager (of zyn opdrachtgever) in hier kader van een vastgnediransacule te voldoen Het is de verantwoo deljkherd var de aansrages

(bv koper, notaris of vastgaedmakclaat) om de informatie te cantrolercr en waal nod'g verdere 0pzoekinger en opiagingnn te Jjoen

De vastguedniformaue (inhchtingen) wordt (worden) ter teschikking gesteld duor verschillende info-rraticverstiebkers heiziy de lokale

besturen zelf (decentraal). hetzl) bepaalde age wwschaopen of depailementen van de Ylaamse Overheid lcentiaal)

Elke informatieverstrekker 1s verantweoordelijk voor ziyn darak#aliteit 1 het algemeer overzichl van dz inichingen op ae

gebrutkersomgeving kan de informatieverstiekker san de specifieke mhichung geconsniteerd woiden Ce infickingan v as: rentoale

i Het

bronnen de Informarieverstrekkers znn worden auromatisch verrykt door her Vastgoediniormaueplatfar

Vasigsedinformatieplatfarm doet sen aulomat sche beviaging van de centrale bronnen (informaliaver strekxersl met cen nefatieje

perceelbuifes tot U2 metar om te veirniyder dat e denr aanpassingen aan de percelenkaart van bet Grootschallg Refe:antigbestand

raaitldgen aangesprokern #urden die ot andere perc behwren nnzond

= gevallen 1s het toch nogelijk cat doct gzometinac e

e schatten wal de

onnauwkeurigheden anvolledige ol Incorrecte informatie wordl meegegeven Hel Is aan de aarviager om zelf

impac: 15 op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformat etinlichtingen)

Alle vasteoedmformazie (inlichuingen) wordl (wordent terzy anders aangegeven node velden van de imhchting op dte momernst

aangeboden op perceeiniveau (byv biy inlichringan nnbewaond en nngeszhikt, conformiteitsariest en hersreivordering wordt er nog geen

rekening ¢ *houden met de door de aanvrager geselecteerce gehouweenned) U dirnt zeif na te gaan wat de Impact hiervan ( vnor bt

bevr.

ade perceel en het geb uik van de vastgoedinfos mate(nhchtingen

vastgoedinhichtingen vour yverdracht. beval verphchte (standaard opgenoment en ostiunele (niet standaaid dour elk lukaal bestuus

opzenomen by gemeentelijke heffingen erfdiznstbaarheden ) vastgnedinformatie Per )

chting zin e verpirchle (standaard
cpgznomen) en optionels (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden De aanvraper o ent contact op te nemen mel de

Informatizverstrerker voor eventuele benodigde onthrekende nformatie

voor bepaalde inlichtingen maken we het mogel |k nm via ge toegevoegde link naar de Ganpunt-kaart cen /isucle ingzrpretatie ta doen

Deze kaart 15 dynamisch wasrdaor het mogelijk 15 ¢at ae visuahsatie verschilt vas hot oorspronkelpk opgehaslde infonmalie znals

weeljegeven In de PO

Wenst u meer dad ng over wal elke rubriek en elke milichung precies iInhoadt? Bebijk dit overzicht en Kiik dool up de naam evan vou!

meer mformatie

Heeft u irhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie U Trexker van

chtingen) * Neem contact op met dz informatiev

de betreffende inlichting (e

er nher ove zichr mit het vorige pu st en op deze paginal

Heelt u het vermoeden dat vepaalde informal ¢ niel cuttecl iv? Viaag een nazicht op via het bevoegde lukale bestua

Deze en mee” gebrulkersvourwaarden zyn na te lezen up de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden

&1 deze koppelingen zijit ook terug te

wden ¢p https://athumi eu/algemene-voorwaarden

"1 verdere vragel

eefl nver deze PearulksvoorwaasrGen kan 1 Contact opnemen mel ons via vip@athumieu




